



خبر

نکونام رقیبش را جدی می‌گیرد

ذوب آهن، رقیب متفاوت استقلال

ذوب آهن اولین حریف استقلال بعد از تعطیلات خواهد بود و چنانچه جواد نکونام و شاگردانش بتوانند در بازی سخت خود مقابل این تیم به برد دیگری دست یابند، قدم بزرگی در راه موفقیت برداشته‌اند. ذوب آهن در فصل جاری دو بار شکست خورده که یکی مقابل سپاهان بوده و دیگری مقابل مس رفسنجان اما باید پذیرفت که این تیم خوب اصفهانی در فصل جاری تفاوت بسیاری را نسبت به گذشته دارد و انگار می‌خواهد به همان ذوب آهن مدعی که همواره مقابل استقلال و پرسپولیس مدعی درجه یک و سرسختی بود، نتایج قابل توجهی به دست آورد. ذوب آهن اکنون در میان انبوهی از مدعیان در جایگاه دوم جدول قرار دارد و این نشان‌دهنده شایستگی‌های تیمی است که استقلال را بزودی ملاقات خواهد کرد. جواد نکونام و شاگردانش باید در زمان باقی مانده تا برگزاری این بازی به خوبی خود را آماده و مهیای این نبرد کنند.

استقلال شانس آورد این مصری را نخرید

عمر ورده باز هم فسخ کرد!

عمر ورده، بازیکن مصری مد نظر استقلال که پیش از فصل بارها نامش به عنوان گزینه حضور در استقلال مطرح شد، این روزها دوباره در فوتبال مصر سر و صدا کرده است. این بازیکن که به تیم فارکو مصر پیوسته بود قراردادش را بار دیگر فسخ کرده است. یک منبع در باشگاه فارکو در اظهاراتی به سایت یالا کوره گفت که عمر ورده اردوی این تیم را ترک کرده و سرمربی خارجی نیز تصمیم گرفته تا مانع از حضور این بازیکن در تمرینات شود.

این وضعیت نشان می‌دهد که باشگاه استقلال بسیار خوش شانس بوده که با ورده به توافق نرسیده و گرنه ممکن بود ورده همین حواشی را در استقلال ایجاد کند. این اتفاق در حالی رخ داده که ورده چند ماه قبل در فرودگاه قبرس نیز دستگیر شد که پشت این دستگیری نیز حرف و حدیث‌های بسیاری بود.

سرمربی سابق همچنان محروم

روزهای خوب آپولون بدون ساپینتو

اخیراً ساپینتو در فوتبال قبرس با محرومیت سنگینی مواجه شده و ماه‌ها از حضور روی نیمکت تیمش محروم شده است.

با این حال آپولون در غیاب ساپینتو همچنان به پیروزی ادامه می‌دهد. آپولون در هفت مسابقه لیگ برتر قبرس و یک دیدار جام حذفی به میدان رفته که در تمامی این هشت مسابقه به پیروزی رسیده اما هنوز ۱۰ مسابقه دیگر تا پایان محرومیت ساپینتو باقی مانده است و باید دید تیم آپولون با سرمربی سابق استقلال در ادامه لیگ چه نتیجه‌ای را به دست خواهد آورد.



محمدرضا خالدآبادی

در راه ملوان

گفته می‌شود محمدرضا خالدآبادی قصد دارد هر چه زودتر وضعیت سربازی خود را مشخص کند و به باشگاه ملوان برود تا در ادامه راه حرفه‌ای خود در فوتبال با مشکلی مواجه نشود. خالدآبادی اکنون دروازه‌بان دوم استقلال است و شانس برای بازی در ترکیب اصلی ندارد. شاید در ملوان فضای بیشتری برای حضور این دروازه‌بان در میادین فراهم شود.



زبیر نیک نفس

محروم در حذفی

زبیر نیک نفس که قبل از تعطیلات نیز دچار مصدومیت شد و چند هفته‌ای نتوانست برای استقلال بازی کند در اولین بازی تیمش در جام حذفی هم غایب است. براساس فهرستی که از محرومان منتشر شده نام نیک نفس نیز در بین محرومان قرار دارد و این بازیکن تحت هر شرایطی بازی اول استقلال را از دست خواهد داد. غلامپور هم یکی از محرومان استقلال در بازی اول حذفی است.



علیرضا رضایی

خانه نشین

علیرضا رضایی به دلیل اینکه قراردادش را در زمان قانونی با استقلال فسخ نکرد تا نیم فصل اجازه بازی در ترکیب شمس آذر را ندارد. رضایی زمانی که با استقلال قرارداد بست پول قابل توجهی گرفت و برخی معتقد بودند او آینده گلری این باشگاه است اما این دروازه‌بان از استعداد کافی برای تبدیل شدن به یک دروازه‌بان کم اشتباه بی‌بهره بود و الان نیز بیرون گود است.

رقابت شماره یک‌ها از لیگ به تیم ملی رسید

حسینی - بیرانوند؛ نبرد دستکش



جنگ بر سر کلین شیت‌ها میان حسینی و بیرانوند اکنون در لیگ برتر به اوج خود رسیده است و هر دو دروازه‌بان به خوبی می‌دانند که هر اندازه تعداد دفعاتی که تیمشان در عرصه لیگ برتر دروازه خود را از گزند بازیکنان حریف مصون نگه دارد، شانس قهرمانی بسیار زیاد خواهد بود. در این راه یک فاکتور مهم دیگر نیز وجود دارد که به عملکرد دروازه‌بان‌ها اعتبار بیشتری می‌بخشد و آن اینکه یک دروازه‌بان در طول فصل گل بد نخورد. بیرانوند نسبت به سیدحسین عقب ماندگی می‌کند.

نگاه فنی

حمیدرضا عریب روزنامه نگار

حسینی یا بیرانوند؟! شاید در نگاه اول دست بگذارید روی علیرضا بیرانوند که بازی‌های ملی بیشتری در قیاس با حسینی انجام داده و در جام جهانی نیز حضور داشته است. اما سیدحسین حسینی نیز وسوسه‌برانگیز است به طوری که حتی کارلوس کی‌روش نیز در جام جهانی قطر بلافاصله بعد از مصدومیتی که برای بیرانوند به وجود آمد، سیدحسین حسینی را در قفس توری تیم ملی قرار داد تا جدال مقابل انگلیس در جام جهانی را که به واسطه حواشی پیرامونش بسیار هم سخت‌تر شده بود، تجربه کند و اولین بازی خود در جام جهانی فوتبال را به

ثابت برساند. حسینی با اینکه در آن بازی شش بار دروازه خود را باز شده دید اما از سوی کارلوس کی‌روش در بازی با ولز دوباره به کار گرفته شد تا مشخص شود متر و معیار سرمربی تیم ملی آن بازی کذایی نبوده و کی‌روش با آگاهی کامل نتیجه به دست آمده در آن بازی را مورد ارزیابی قرار داده است. به همین علت بود که حسینی در بازی با ولز فرصت یافت در ترکیب اصلی تیم ملی قرار بگیرد و در نهایت عملکرد ماندگاری را نیز از خود به جا گذاشت و موفق شد دروازه تیم ملی را در آن میدان بسته نگه دارد و یک کلین شیت جهانی را در کارنامه خود ثبت کند.

جنگ بر سر کلین شیت‌ها میان حسینی و بیرانوند اکنون در لیگ برتر به اوج خود رسیده است و هر دو دروازه‌بان به خوبی می‌دانند که هر اندازه تعداد دفعاتی که تیمشان

در عرصه لیگ برتر دروازه خود را از گزند بازیکنان حریف مصون نگه دارد، شانس قهرمانی بسیار زیاد خواهد بود. در این راه یک فاکتور مهم دیگر نیز وجود دارد که به عملکرد دروازه‌بان‌ها اعتبار بیشتری می‌بخشد و آن اینکه یک دروازه‌بان در طول فصل گل بد نخورد. بیرانوند از این حیث نسبت به سیدحسین حسینی احساس عقب ماندگی می‌کند. گلی که او در آخرین بازی تیمش مقابل سپاهان دریافت کرد و منجر به شکست پرسپولیس شد از جمله گل‌هایی است که جای هیچ توجیهی را باقی نمی‌گذارد، چون در آن صحنه بیرانوند با اینکه توپ از او فاصله چندانی هم نداشت، ایستاد و

نظاره‌گر فرو ریختن دروازه تیمش شد. حسینی اما با اینکه در لیگ به مانند بیرانوند ۵ بار دروازه خود را به روی حملات حریف باز شده دیده، باید توجه داشت که یک گل به خودی

نیز در میان این ۵ گل وجود دارد. اما گل بدی را دریافت نکرده است. علاوه بر آن تعداد کلین شیت‌های دروازه‌بان استقلال در لیگ برتر بیشتر است. بیرانوند تاکنون ۵ بار موفق به ثبت کلین شیت شده در حالی که سیدحسین حسینی شش بار کلین شیت کرده است.

تا اینجا ظاهراً همه چیز به سود حسینی است اما وقتی پای انتخاب دروازه‌بان برای تیم ملی به میان می‌آید ماجرا قدری تغییر می‌کند. هرچند که اشاره به تصمیم کی‌روش نشانه‌هایی از غلبه حسینی بر افکار سرمربی سابق تیم ملی است و این نشان می‌دهد دروازه‌بان ملی‌اش را افزایش دهد و حسینی نیز با یک انرژی پنهان در تلاش است بار دیگر جایگاه بیرانوند را در تیم ملی بگیرد و از یک لغزش او به نفع خودش استفاده کند.

واکنش باشگاه استقلال به اظهارات معاون باشگاه پرسپولیس:

می‌خواهند آشوب داخلی را به سمت ما بکشند

به این موضوع اعتراف کرد و گفت: مدیران به امید همین آدم که در خارج زندگی می‌کند، به پرسپولیس می‌آیند. اگر ما در استقلال از این کارها بلد بودیم که قرارداد هاشمی‌نسب و یوسو را ثبت می‌کردیم تا روی نیمکت بنشینند. بلاذکویک ماه در تهران بود اما به دلیل تمکین استقلال به قانون، نتوانستیم از او استفاده کنیم. اصلاً اگر دور زدن سقف را بلد بودیم فصل پیش قایدی، محبی و سیلوارا حفظ می‌کردیم.»

اثری ندارد. به اعتقاد من این اظهارات دیگر اتهام به استقلال نیست، بلکه توهین به فدراسیون فوتبال است. علناً می‌گویند فدراسیون و کمیته انضباطی در این زمینه کم کاری و قصور کرده‌اند. چرا نمی‌خواهید بپذیرید استقلال قانون را رعایت کرده؟ چون خودتان این کار را نکرده‌اید، به دیگران انگ می‌زنید؟ ببخشید استقلال مثل شما هوادار متمول نداشت که پول زیرمیزی بدهد. دروازه‌بان شما علناً در تلویزیون

فراقتی را تمام کنید. دوباره نتیجه نگرفتید و اتفاقی داخل باشگاه‌تان افتاد و باز هم سراغ استقلال پرسپولیس این واکنش را نشان داد است: «جملات عجیبی از آقای بادامکی شنیدیم. ایشان گفته است چرا پرونده پرسپولیس و سپاهان سریعاً بررسی شد و از دو تیم امتیاز کسر شد، اما با اینکه یک ماه است از باشگاه استقلال شکایت کردیم، پرونده این باشگاه بررسی نمی‌شود؟

می‌خواهم در این باره بگویم آقایان علی سامره، سرپرست تیم استقلال با شنیدن صحبت‌های حسین بادامکی، معاون باشگاه پرسپولیس این واکنش را نشان داد است: «جملات عجیبی از آقای بادامکی شنیدیم. ایشان گفته است چرا پرونده پرسپولیس و سپاهان سریعاً بررسی شد و از دو تیم امتیاز کسر شد، اما با اینکه یک ماه است از باشگاه استقلال شکایت کردیم، پرونده این باشگاه بررسی نمی‌شود؟

